
FACOLTA' DI LETTERE E FILOSOFIA
LA PRESIDE

VISTO        il bando prot.1794/22/10/2021 per 25 borse di collaborazione la         
cui attività verrà svolta presso la Biblioteca “Angelo Monteverdi a.a. 2021/2022    

CONSIDERATO    quanto recitato dall'art. 10 del citato bando,

DISPONE
la composizione della Commissione Giudicatrice, che si riunirà nei locali della biblioteca stessa il 
giorno 26 novembre 2021 alle ore 15,00, come da elenco :

 Prof. Marco Grimaldi    (Presidente)

 Prof. Emilio Russo         (Docente supplente))

 Sig.ra Tiziana Lucchesi (Responsabile procedimento amministrativo e 

verbalizzante)

 Sig. Elena Aloise             ( Rappresentante studenti)

  Sig. Abbate Giacomo    (Rappresentante studenti)

Roma, 17 novembre 2021

      F.to La Preside
(Prof. Arianna Punzi)

 

Sapienza  Università di Roma 
Facoltà di Lettere e Filosofia
CF 80209930587 PI 02133771002
Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma
T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139
www.lettere.uniroma1.it

 Decreti (AOO Periferiche) N. 273/2021  Prot. n. 0001995 del 18/11/2021 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]


